Edição 2025” em atendimento as necessidades do Poder Legislativo
Municipal, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
termo de referência.
Contratada:  AIRES  KENNEDY  SILVA  AMORIM  10573721459  –
CNPJ:  45.941.825/0001-49.  Valor:  R$  10.900,00  (dez  mil  e
novecentos  reais).  A  contratação  será  atendida  pela  seguinte
dotação:  Gestão/Unidade:  Órgão  Orçamentário:  01  -  Câmara
Municipal.  Programa:  0001  –  Apoio  as  Atividades  inerentes  ao
Poder Legislativo Municipal. Ação orçamentária: 2001 Manutenção